sonorização e iluminação com operador técnico responsável, destinado à realização do 

evento Carnaval de Itaara 2026 promovido pela Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Econômico, Turístico e Cultural.    

CONTRATADA: 13.367.783 JOSEANE AIRES DA ROSA CNPJ: 13.367.783/0001-98 

VALOR TOTAL: R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais.) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 

2021. 

DATA: 12/03/26